
UCHWAŁA NR 75/157/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji 
Zawodowej w Tucholi 

Na podstawie art. 63 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz §8 ust.2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej 
w Tucholi ogłoszony dnia 26 maja 2025 r. i przeprowadzony przez Komisję Konkursową 
powołaną uchwałą Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 72/154/2025 z dnia 28.05.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6113E14E-AAB1-4D0D-9A2A-A553BD150C36. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 75/157/2025 
Data dokumentu 2025-06-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Tucholskiego Centrum 

Edukacji Zawodowej w Tucholi 
Identyfikator dokumentu 6113E14E-AAB1-4D0D-9A2A-A553BD150C36 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1191614677 
Numer seryjny 596D45E3B7CB6EB8660FEC7C2C96DE5B361BF30C 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2025 12:36:54 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-85189193 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2025 12:37:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 75/157/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


